[image: Ícone

Descrição gerada automaticamente]                Universidade de Brasília

EDITAL PPGEE 07/2025 – ANEXO IV

Declaração de Acordo com Participação no Edital

Prezado Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE),

Eu, <NOME DO(A) DISCENTE>, matriculado(a) no curso de <MESTRADO OU DOUTORADO> do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE) sob número <NÚMERO DE MATRÍCULA>, declaro que <POSSUO / NÃO POSSUO> atividades remuneradas, nos termos da Resolução PPGEE 06/2025.

Atenciosamente,

<NOME DO(A) DISCENTE>
Mat. <NÚMERO DE MATRÍCULA>

image1.png